

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**  
 End...: Rua T-14, 249 E-mail: [compras@ovg.org.br](mailto:compras@ovg.org.br)  
 CEP...: 74230-130 Cidade: Goiânia UF: GO  
 Tel...: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: 44.180-5  
 CNPJ.: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTO LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

**ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO**  
 No. **008880**  
 Data de Emissão.: 18/10/2019  
 Processo : **58001763**

**Fornecedor** **Sector Requisitante/Centro de Custo Serviços Gerais - CSG**  
 Nome: SOCIEDADE MERCANTIL DE UTILIDADES DOM. E IMP. LTDA Email: [ismarglauber@gmail.com](mailto:ismarglauber@gmail.com)  
 End...: T 4 Nr...: 299 Setor/Bairro...: SETOR BUENO  
 CEP...: 74230-035 Cidade: GOIÂNIA GO  
 Contato: Ismar Fone/Fax: (62) 3941-9181 Banco Agencia Conta  
 CNPJ.: 01.082.551/0001-04 Inscrição Estadual:

Item	Cód	Descrição	Unid	Valor Unit	Qtde	Total
001	000694	LIQUIDIFICADOR	UN	109,9000	1	109,90
002	008032	AÇUCAREIRO	UN	100,9400	1	100,94
003	013215	PRATO RASO TRANSPARENTE	UN	26,8000	12	321,60
004	013217	GARFO DE MESA	UN	5,6900	12	68,28
005	013582	BULE PARA CAFÉ	UN	85,0000	1	85,00
006	013586	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES	UN	27,0000	18	486,00
007	013587	XÍCARA P/ CAFÉ COM PIRES	UN	17,9000	12	214,80
008	014373	PORTA BOLO	UN	59,0000	1	59,00
009	014374	BANDEJA INOX PEQUENA	UN	125,0000	1	125,00
010	014375	BANDEJA INOX MEDIA	UN	129,0000	1	129,00
011	014376	ÇANECAO ALUMINIO 3LTS	UN	28,9000	1	28,90
012	014377	GRILL ELÉTRICO	UN	139,0000	1	139,00
013	014378	ESCORREDOR DE PRATOS DUPLO	UN	39,9000	1	39,90
014	014379	CAIXA PLASTICA 26 X 18 X 18 2,5 LT	UN	7,9000	1	7,90
015	014380	CAIXA PLÁSTICA 33 X 23 X10 5LTS	UN	11,8000	1	11,80
016	014381	PRATO SOBREMESA	UN	12,8000	18	230,40
017	014382	PA PARA BOLO	UN	19,9000	1	19,90
018	014383	GARFO SOBREMESA	UN	5,3900	12	64,68
019	014384	COLHER SOBREMESA	UN	5,3900	12	64,68
020	014385	POTE DE VIDRO 2 LTS	UN	13,9000	2	27,80
021	014386	COLHER CAFÉ	UN	2,9000	12	34,80
022	014387	FACA CHURRASCO	UN	8,2900	12	99,48
023	014388	TAÇA DE AGUA	UN	8,1900	24	196,56
024	014389	COADOR DE CAFÉ 12CM	UN	8,1000	1	8,10
025	014390	COADOR INOX 16CM	UN	14,9000	1	14,90
026	014391	TRAVESSA RASA	UN	39,9000	4	159,60
027	014392	TIGELA 14CM	UN	13,6000	8	108,80
028	014393	TIGELA INOX 24CM	UN	19,9000	2	39,80

Valor Líquido Por Extenso: *Dois Mil, Novecentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta e Dois Centavos* Valor Total **2.996,52**

- 1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.
- 2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.
- 3) **ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.**

Observação:

